
25020307511771 

1 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-27-
3/25 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání se změnou: 
- stahuje se bod č. 10 - Revitalizace objektu na ul. 
Dukelská č.p. 718/6, Jeseník – pro zřízení dětské skupiny 

– VYBAVENÍ INTERIÉRU_ výběr dodavatele a 

uzavření smlouvy. 

27. 1. 2025  IHNED 
(27. 1. 2025) 

pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-28-
3/25 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 4/2025 – 
36/2025. 

27. 1. 2025 Ludmila 
Frenštátská 27. 1. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-29-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit 

podporu volnočasových aktivit jesenických dětí 

prostřednictvím systému Corrency v souladu s 

Podmínkami Emise Correntů, které tvoří přílohu tohoto 

usnesení. 

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (3) proti: (2) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

2 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-30-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit 

uzavření „Smlouvy o poskytnutí a provozování systému 

Corrency“ se společností CorCo Systems a.s., IČO: 

11968613, sídlo: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 
8, jako provozovatelem systému, a v návaznosti na tuto 

smlouvu schvaluje uzavření „Dohody o úpravě práv a 

povinností společných správců osobních údajů“ s 

uvedenou společností. Schválené smluvní dokumenty 

tvoří přílohu tohoto usnesení. 

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (3) proti: (2) zdržel 

se: (0)  

UR-31-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rezignaci paní PhDr. 

Gabriely Paděrové na funkci členky v Komisi pro 

vzdělávání a sport. 

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-32-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

3 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města bere na vědomí rezignaci pana Mgr. Jana 
Vrby, DiS. na funkci člena v Komisi pro vzdělávání a 

sport. 

UR-33-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rezignaci pana Bc. Pavla 
Haluzy na funkci ředitele zřízené příspěvkové organizace 

Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 

880/16, Jeseník, IČ: 00852112 k 31.3.2025. 

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-34-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené organizaci Základní 

škola Jeseník, příspěvková organizace, se sídlem, 

Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k podání 

žádosti o dotaci z rozpočtu Olomouckého kraje na 

projekt Lesní ekosystém. 

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-35-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

4 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 

880/16, Jeseník, IČ: 00852112. k podání žádosti o dotaci 

z rozpočtu Olomouckého kraje v rámci výzvy 

05_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v 

roce 2025 na realizaci projektu s názvem „Jesenické 

kulturní léto 2025“. 

UR-36-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 

880/16, Jeseník, IČ: 00852112. k podání žádosti o dotaci 

z rozpočtu Olomouckého kraje v rámci výzvy 

05_03_Program na podporu pořízení drobného majetku v 

oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2025. 

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-37-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené příspěvkové 

organizaci Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 

28. října 873, Jeseník, IČ: 60341742, k přijetí finančního 

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

5 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

daru v hodnotě 500.000,- Kč od dárce SAZKA a.s., 

Evropská 866/69, Vokovice, 160 00 Praha6, IČ: 
26493993. 

UR-38-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem, Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

věcného daru – kancelářského vybavení a monitorů v 

hodnotě 20.280,- Kč, od firmy ARDON s.r.o., IČ: 

25852141. 

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-39-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem, Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

věcného daru – 16 ks notebooků v pořizovací hodnotě 

484.000,- Kč, od Centra pro místní rozvoj, IČ: 04095316. 

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-40-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

6 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem, Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

finančního daru v hodnotě 30.000,- EUR, na obnovu 
školy po povodních, od dárce Grundfos Foundation. 

UR-41-
3/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství a 

kultury 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené příspěvkové 

organizaci Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 

28. října 880/16, Jeseník, IČ: 00852112, k přijetí věcného 

daru – knih v celkové hodnotě 6.820,- Kč, a to od čtenářů 

6.720,- Kč, a dále od autora Ulmana Richarda 100,- Kč. 

27. 1. 2025 Iva Peitlová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-42-
3/25 

Bod programu: Žádost o dotaci na akci Týden pro 

rodinu v Jeseníku 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci 

Olomouckého kraje na akci "Týden pro rodinu v 

Jeseníku: všichni spolu u rodinného stolu" a pověřuje 

27. 1. 2025  IHNED 
(27. 1. 2025) 

pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

7 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

oddělení strategického rozvoje zpracováním a podáním 

žádosti o dotaci. 

UR-43-
3/25 

Bod programu: Cyklopoint na zahradě TIC Jeseník 

(žádost o dotaci Olomouckého kraje) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje podání projektu "Cyklopoint na 

zahradě TIC Jeseník" v rámci dotačního titulu 

Olomouckého kraje Podpora rozvoje cestovního ruchu. 

27. 1. 2025  IHNED 
(27. 1. 2025) 

pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-44-
3/25 

Bod programu: Žádost o udělení výjimky z pravidel - 
městské porodné 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města uděluje výjimku z Pravidel pro poskytování 

městského porodného ve věci nezl. dítěte S. K. 

27. 1. 2025 Veronika 
Klementová 10. 2. 2025 pro: (3) proti: (2) zdržel 

se: (0)  

UR-45-
3/25 

Bod programu: Žádost o znovuzvolení přísedící soudce 

Okresního soudu v Jeseníku 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města zvolit do 

funkce přísedící soudce Okresního soudu v Jeseníku pro 

další čtyřleté funkční období paní Lubomíru 

Macháčkovou. 

27. 1. 2025 Veronika 
Klementová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

8 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-46-
3/25 

Bod programu: Dotace - Olomoucký kraj pro JSDH 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na opravu 
cisternové automobilové stříkačky v roce 2025 v rámci 

dotačního titulu Olomouckého kraje 13_02_01 – Dotace 
na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární 

techniky, nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti JSDH obcí Olomouckého kraje 2025. 

27. 1. 2025 Ondřej Mach 31. 10. 2025 pro: (4) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-47-
3/25 

Bod programu: Modernizace a rozšíření provozu 

Turistického informačního centra Jeseník - zahájení 

zadávacího řízení 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zahájení otevřeného řízení 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) s názvem Modernizace a rozšíření provozu 

Turistického informačního centra Jeseník a pověřuje v 

souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ pro provedení úkonů dle 

ZZVZ komisi. 

27. 1. 2025 Monika 
Blandová 10. 2. 2025 pro: (3) proti: (0) zdržel 

se: (2)  

UR-48-
3/25 

Bod programu: Prodej pozemků ul. Za Pilou, k.ú. 

Bukovice u Jeseníka (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

27. 1. 2025 Jaroslava 
Hajdová 10. 2. 2025 pro: (4) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

9 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

prodej pozemku parc. č. 1345 o výměře 172 m2 a dále 

prodej části pozemku parc. 1361, která je dle 

geometrického plánu č. 1087-195/2024 označena jako 

nově vznikající pozemek parc. č. 1361/2 o výměře 114 

m2 , vše v k.ú. Bukovice u Jeseníka, a to do podílového 

spoluvlastnictví kupujících J. H.,  D. H. a M. H., všichni 

bytem Jeseník, každému podíl o velikosti 1/3. Kupní 

cena činí 215 Kč/m2. 

UR-49-
3/25 

Bod programu: Prodej pozemků ul. Za Pilou, k.ú. 

Bukovice u Jeseníka (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

prodej části pozemku parc. č. 1361, která je dle 

geometrického plánu č. 1087-195/2024 označena jako 

nově vznikající pozemek parc. č. 1361/4 o výměře 14 m2, 
a dále část pozemku parc. č. 1361, která je dle 

geometrického plánu č. 1087-195/2024 označena jako 

nově vznikající pozemek parc. č. 1361/3 o výměře 30 m2, 
vše v k.ú. Bukovice u Jeseníka, kupujícímu panu J. S., 
bytem Jeseník. Kupní cena činí 215 Kč/m2. 

27. 1. 2025 Jaroslava 
Hajdová 10. 2. 2025 pro: (4) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-50-
3/25 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti inž. sítě - 
vodovod. a kanalizač. přípojka Pasíčka, ul. Za Pilou 27. 1. 2025 Olga Adamcová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

10 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě ve služebném pozemku ve 

vlastnictví města parc. č. 532/3 v k.ú. Seč u Jeseníka, ve 

prospěch panujícího pozemku parc. č. 538 v k.ú. Seč u 
Jeseníka, ve vlastnictví pana F. V.a B. V., Zlín, dle 
geometrického plánu č. 367-408/2023, který vyhotovil 

dne 4. 1. 2024 Ing. Michal Mudra, Ph.D., Česká Ves. 
Služebnost zahrnuje právo umístění stavby a jejího 

užívání, jakož i provádění jejích oprav, kontroly, údržby, 

obnovy, výměny, modernizace a případného odstranění. 

Rada města rozhodla dle čl. IV, odst. 5 směrnice č. 

3/2019 (Pravidla pro zřizování služebností zatěžující 

nemovitosti ve vlastnictví města) o zřízení služebnosti 

bezúplatně. 

UR-51-
3/25 

Bod programu: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti ČEZ - Bukovice p.č. 504-2, nové NNk 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu umístit 

zemní kabelové vedení NNk v pozemku ve vlastnictví 

města parc. č. 532 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, v rámci 

stavby „K_Bukovice (JES) - p.č. 504/2, nové NNk“, ve 

27. 1. 2025 Olga Adamcová 10. 2. 2025 pro: (4) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

11 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, Děčín, zastoupené na základě plné moci 

společností společností ENERGOROZVODY s.r.o., IČO 

25368745 se sídlem Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 

00 Praha 10, v zastoupení na základě pověření 

zaměstnancem, panem Václavem Axmannem. 

UR-52-
3/25 

Bod programu: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti ČEZ - Jeseník - Dukelská, p. č . 2314-7, nové 

NNk 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu umístit 

zemní kabelové vedení NNk v pozemku ve vlastnictví 

města parc. č. 2508/2 v k.ú. Jeseník, v rámci stavby 

„K_Jeseník – Dukelská, p.2314/7, nové NNk“, ve 

prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, Děčín, zastoupené na základě plné moci 

společností ENERGOROZVODY s.r.o., IČO 25368745 

se sídlem Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 
10, v zastoupení na základě pověření zaměstnancem, 

panem Václavem Axmannem. 

27. 1. 2025 Olga Adamcová 10. 2. 2025 pro: (4) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

12 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-53-
3/25 

Bod programu: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti ČEZ - Jeseník - Gogolova d.č. 499-6 nové 

NNk 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu umístit 

zemní kabelové vedení NNk v pozemcích ve vlastnictví 

města parc. č. 2450 a parc. č. 2520/2, oba v k.ú. Jeseník, 

v rámci stavby „Jeseník – Gogolova, d. 499/6, nové 

NNk“, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, Děčín, zastoupené na základě plné moci 

společností ENERGOROZVODY s.r.o., IČO 25368745 

se sídlem Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 
10, v zastoupení na základě pověření zaměstnancem, 

panem Radimem Horkým. 

27. 1. 2025 Olga Adamcová 10. 2. 2025 pro: (4) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-54-
3/25 

Bod programu: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti ČEZ - Jeseník - Myslbekova 270, nové NNk 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu umístit 

zemní kabelové vedení NNk a 1 ks rozvodné skříně v 

pozemcích ve vlastnictví města parc. č. 1451/2, parc. č. 

27. 1. 2025 Olga Adamcová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

13 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

1456/1, a parc. č. 2483/2, všechny v k.ú. Jeseník, v rámci 

stavby „Stížnost_Jeseník – Myslbekova 270, nové NNk“, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, Děčín, zastoupené na základě plné moci 

společností ENERGOROZVODY s.r.o., IČO 25368745 

se sídlem Korunní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 
10, v zastoupení na základě plné moci panem 

Stanislavem Markem, se sídlem Svobodova 149, 790 55 
Vidnava. 

UR-55-
3/25 

Bod programu: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti ČEZ - Jeseník-O. Březiny, FVE -d.č. 222, 

nové NNk 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu umístit 

zemní kabelové vedení NN a pojistkové skříně v 

pozemcích ve vlastnictví města parc.č. 1118/5, 1120/1, 

1124/8, 1125/1, 1125/2, 1144/4, 1145, 1146/6 a 2472/1, 
všechny v k.ú. Jeseník, v rámci stavby „Jeseník-Otakara 
Březiny, FVE d.222, NNk“, ve prospěch společnosti 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, Děčín, zastoupené na 

základě plné moci panem Petrem Muzikantem, IČO 

74817302, se sídlem Váchalova 1388/1, 790 01 Jeseník. 

27. 1. 2025 Olga Adamcová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

14 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-56-
3/25 

Bod programu: Smlouva o výpůjčce na mostní 

provizoria 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce č. 

MJ-SML/0079/2025 mezi městem Jeseník jako 

vypůjčitelem a Českou republikou – Správou státních 

hmotných rezerv, IČO: 48133990 jako půjčitelem, jejímž 

předmětem je dočasné bezplatné užívání majetku, 

konkrétně modulární lávky přes řeku Bělou spojující 

ulice 28. října a Nábřežní. Doba výpůjčky se sjednává do 

31.10.2027. 

27. 1. 2025 Zuzana 
Šimková 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-57-
3/25 

Bod programu: Smlouva o výpůjčce na mostní 

provizoria 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce č. 

MJ-SML/0080/2025 mezi městem Jeseník jako 

vypůjčitelem a Českou republikou – Správou státních 

hmotných rezerv, IČO: 48133990 jako půjčitelem, jejímž 

předmětem je dočasné bezplatné užívání majetku, 

konkrétně modulární lávky přes řeku Bělou spojující 

ulice Bezručova a Otakara Březiny. Doba výpůjčky se 

sjednává do 31.10.2027. 

27. 1. 2025 Zuzana 
Šimková 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

15 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-58-
3/25 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis č. 12/2024 z jednání 

bytové komise ze dne 17.12.2024. 

27. 1. 2025 Kamila 
Pecinová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-59-
3/25 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 6 

v nemovitosti č.p.51 na ul. Šumperská v Jeseníku o šest 

měsíců (tedy do 31.07.2025) nájemcům manželům L. O. 
a R. O.  a uzavření dodatku č. 1 k předmětné smlouvě o 

nájmu bytu. 

27. 1. 2025 Kamila 
Pecinová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-60-
3/25 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 1 

v nemovitosti č.p.32 na ul. Na Mýtince v Jeseníku o šest 

měsíců (tedy do 31.07.2025) Zahradě 2000 z.s. jako 

nájemci a uzavření dodatku č. 6 k předmětné smlouvě o 

nájmu bytu. 

27. 1. 2025 Kamila 
Pecinová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

16 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-61-
3/25 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 3 

v nemovitosti č.p.689 na ul. Seifertova v Jeseníku o šest 

měsíců (tedy do 31.07.2025) panu P. K. a uzavření 

dodatku č. 3 k předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

27. 1. 2025 Kamila 
Pecinová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-62-
3/25 

Bod programu: Bytový fond - žádost o byt 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 

7 (o velikosti 2+1, cca 57 m2) v nemovitosti č. p. 753/3 

na ul. Janáčkova v Jeseníku, s panem S. V., jako 
nájemcem. Byt je nájemci pronajat na dobu určitou do 

28.02.2026, s nájemným ve výši 90 Kč/m2/měsíc, bez 

předchozí úhrady peněžní jistoty. Nájemní smlouva musí 

být ze strany nájemce podepsána nejpozději do 

01.03.2025. 

27. 1. 2025 Kamila 
Pecinová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-63-
3/25 

Bod programu: Bytový fond - žádost o dohodu o 

ukončení nájmu bytu 
 
Text přijatého usnesení:  

27. 1. 2025 Kamila 
Pecinová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

17 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje ukončení smlouvy č. Mj-
SML/0542/2024 o nájmu služebního bytu č. 7 v 

nemovitosti č. p. 1268/9 na ul. U Kasáren v Jeseníku 

uzavřené s panem L. H. jako nájemcem. Nájem skončí 

dohodou ke dni 28.02.2025. 

UR-64-
3/25 

Bod programu: Plnění dluhu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města trvat na 
úhradě celé dlužné částky ve výši 107.810,12 Kč s 

příslušenstvím (nikoliv pouze její poloviny), kterou dluží 

paní L. K. městu za užívání bytu č. 8 v nemovitosti čp. 

652 na ulici Tylova v Jeseníku za období od 1. 8. 2021 

do 31. 7. 2024, a doporučuje zastupitelstvu neschválit 

návrh splátek předložený paní L. K. spočívající v úhradě 

20.000 Kč v dubnu 2025 a dále v pravidelných měsíčních 

splátkách ve výši 1.000 Kč. 

27. 1. 2025 Taťána 

Zaworová 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-65-
3/25 

Bod programu: Dodatek č. 132 k mandátní smlouvě - 
správa a údržba rok 2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 132 k 
Mandátní smlouvě č. 1/96 mezi městem Jeseník, 

IČO:00302724 a Technickými službami Jeseník a.s. 

27. 1. 2025 Vendula 
Mašková 10. 2. 2025 pro: (5) proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


25020307511771 

18 / 18 
3. 2. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

IČO:64610063, kterým se pro rok 2025 sjednává rozsah 

údržby a správy majetku v oblasti místních komunikací, 

veřejné zeleně, hřbitovů, veřejného osvětlení a sportovišť 

města a realizace konkrétních akcí.  

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
Starostka 
 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
Místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

